

Test / Deneme

Kaleme alan: Mahir Otari

Edirne'den Hindistan'a Yunan zulmü ve Katliamlar1

BÜYÜK ÜSKENDER'İN RUMLAR'LA BİR OLUP

ANADOLUYU ÖĞALÖ VE ONLARI ÖSKANI

Büyük Öskender kral olan babası Philip II'nin (Filip II diye okunur ve bilahare Filip iki diye yazılacaktır) MÖ 336'da öldürülmesi üzerine daha 18 yaşında iken tahta geçti, böylece Makedonya'nın kralı oldu. E itimimi Rum Filozofu ARİSTOTALES'DEN almıştı. Kendisinin çok cesur olduğunu ve kavgacı bir ruha sahip olduğunu söylenmektedir. Daha küçükken hayallerini Rum efsane kahramanları Herkules Achilleus gibileri doldurmaktaydı. Kahramanların babasının ordusunda iştirak ettiği mücadelelerde ispat etti, hayatı çok tehlikeli ataklarla dolu idi. Perslerin ÖMHASI Ö devirde bütün Anadolu, bütün Trakya dahil (bugünkü Bulgaristan ve Yunanistan'ın yarısını dahil) Perslerindi (bugünkü Öranlılar) ve onların idaresinde idi. Ordusunu belkemi ini ise Türk'ü kavimler tekil ediyorlardı (bunlar Anadolu'ya prehistorik zamanda gelip yerleşmiş Protürklerin kalıntıları idi. Bak Sümerler, Sasaniler, Medler-Kürtlerin soyundan geldiklerini iddia ettikleri kavim ve bir çok bakalar). Ölümden önce Filip II Anadolu'yu gal ederek PERSİMPERATORLU ÖNA son vermeyi planlıyordu ve bu hayallerini ölü Büyük Öskender'de aklamıştı. Büyük Öskender bu hayallerini gerçekleştirmeye başlamadan önce çevresindeki Rumlar'ın (aslen Mo ol Türk'dür, bu yöreye takriben MÖ 2000 yıllarında göç etmiştir ve bilahere çevrenin etnikle asimizle olmuştur. Bak eski Yunanlar:Encarta ve Propyläen ansiklopedileri. Sonra anatomilerine iyi bak! Tipik Mogul ve Tatar yapısı.) ve baka küçük krallıkların baktı büyük ayaklanmayı çok kanlı olarak bastırdı ve gözde 1 vermiş için 100 binlerce ki iyilik çocuk demeden kestirdi ve makatlarından hunharca kazı a oturturdu. Yakalattı 1 kralları ve subayları kafataslarından arayı ve kalplerini yedi i söylenir.). Ordusunun içinde kendisine sadık kalmı yüksek rütbe de pek çok Rum subay'ı da bu katliamda kendisine yardım etti. Bu arada Perslerle Makedonyalıların yaptığı 1 son savaşın arasından 150 yıl geçmiştir (bu Makedonyalıların yenilgisi ile neticelenmiştir) ve Pers Ordusu derebeylik kavgaları yüzünden oldukça zayıflamıştı. Pers Kralı Darios III böyle olmasına rağmen sayıca çok büyük bir orduya sahipti ve savaşları Trakya'dan Hindistan'a ve Mısır'a kadar uzanıyordu. Ancak en zayıf tarafı habersizliği ve ulaşılmazlığı idi. Herhangi bir saldırıdan aylarca sonra haberdar olabiliyordu ve ayrıca böyle büyük bir ordunun sevgisi, idaresi ve disiplin altında tutulması da çok zoru ve ordu çok hantaldı. Buna karşın Öskender küçük ama son derece disiplinli, hareket ve vurma gücü yüksek bir orduya sahipti ve Öskender büyük bir taktikçi idi. MÖ (MÖ=Ösa'nın doğumundan önce) yıllarında, 20 yaşında Anadolu'ya saldırarak Ege Sahillerindeki bazı şehirleri Makedonya'ya kattı. Deniz ordusu küçük olduğundan Pers donanmasından kaçarak (Pers donanması çok büyüktü ve Öskender Anadolu'yu karadan ilerletmeye devam etti takdirde Pers ordusunun Ege'den araya girerek arkasına dönerek Makedonya ile irtibatını kesebileceğini düşünüyordu) bu yüzden sahilten Ege'yi ve Akdeniz'i gal ederek Suriye ve Fenike'yi (bugünkü Filistin) ele geçirdi. Ve bu arada Pers ordusunu yeni kralı Darios III yönlendirmiş ve donanması ise bu arada limanda atlatmıştı. Öskender bu ilerlettiği sınırlarda zorla ele geçirdiği kalelerin ahalisini çok zalimane çok deşet verici kencelelerle, umumi efkar içinde kazı a oturtmak (esir yere çakılmış 2 metre yüksekliğin de, ucu baka langıta makattan girecek şekilde sivriltilmiş bir kazı a oturtuluyordu ve bu kazı kiğinin akları ile tedricen makattan girerek ki iyilik, bütün iç organlarının parçalanarak, kah gırtlaktan, kah böğürden çıkarak bir hafta sonra öldürüyordu.) sureti ile öldürtüyordu. Aynı şekilde bilahare Anadolu halkına uygulayarak 100 binlerce Prototürk Rumlarla birlikte katlederek Anadolu'daki Ölk genozid i (genozid=etnik soykırım) gerçekleştirmiştir. Bunu duyan öteki kale sakinleri ise aynı akıbetine maruz kalmamak için kalelerini dirençsiz teslim ediyorlardı. Ve Öskender'in bunlara dokunmadığı sabittir. Ve bunu bizim halkımız bilmediği için halkın arasından, yahu biz Anadolu'yu Rumlar'dan gasp etmiş düşüncesi yaygın ve millî e itimin baki sivri akıllılar ve millî e itim bakanı dahil, bu mevzuda vatandaşın aydınlatılacak bir çalıma yapmamaktadır. Bunun neresi millidir? Millî e itim bakanı Türk'ü müdür? İmdiye kadar gelenlerde dahil. Çalıma desinler ki biz Türk'ü;ü! Bu gerçekleri kaynağından örenip halkımıza anlatmayanların Türklüğünden üphe ederim. Herif geliyor, Anadolu'yu ilerletiyor, halkın kesiyor, orada on sene kalıyor, sonra oranın sahibi oldu unu söylüyor, sen ise cehaletten veya hainlikten, gerçekleri çıkararak halkın aydınlatılmıyorsun-cahil ile hainin verdi i zarar aynıdır. Herifler bütün 1,5 milyar Hıristiyanı arkasına almış, siyasi amaçlı, tarihi saptırıyor (bunları yazanlarda Hıristiyan tarihçiler, ama bunları tarihi sorumluluğun bilincinde insanlar ve ben onlardan tercüme ediyorum. Deliller bak Meyers, Encarte, Bertelsmann, Barockhaus, Proplaen ansiklopedilerine) Biz Türkler Anadolu'da 10 bin senedir varız, Sümerler, Sakalar, Sasaniler, Lidyalılar, Etrüskler- dünya tarihçileri bu mevzuda diyorlar ki bunların lisanlarının Indo Avrupa lisanları ile akraba olmadığı kesindir, ancak araştırmalar bunların lisanlarının Ural-Altay lisanı olduğunu dilbilgisi kuralları incelendiğinde kesin olarak ispatlanmıştır. Ve bilahare beraberinde getirdiği Rum ve Makedonyalıları ilerlettiği veya yeni inşaat ettirdiği kalelere koyarak oralarda, arkasına emniyete almak için postalar oluşturdu ve bunlara küçük krallıklar verdi ve ilerletmeye devam etti. Örneğin bunlardan biride Rumlar'ın bugün kiğinin 1 yarı, benim Pontus Krallığı dediği budur. Ve Öskender 33 yaşında MÖ 323 de, ilerlettiği 10'cu yılın ölünce bu krallıktan sönme tür. Buna da oranın önceki halkı Sakalar (Altaylı bir Türk boyu) son vermiştir. Ancak bu Pontus adlı kalmıştı ve ta ki Osmanlı tarafından bu ada son verilmeye kadar. Ancak Rum ve Makedonya halkı karışmış insanlar orada kalıyor;ci sınıfta Osmanlı vatandaşları olarak hayatlarının bugüne kadar idame ettirmişlerdir ve kendilerinden siz bu yörenin gerçek halkını katlettiniz diyerek bir hesap sorulmamıştır. Ve bunların içinden çıkan bazı nankörler ise birinci sınıfta vatandaş muamelesi gördü ün unutarak, zaman, zaman, burada Pontus devleti kurma hevesi basiretsizliğini göstermektedir. Ayrıca unu söylemekte de yarar oldu unu düşünüyorum: Avrupalı etimoloji uzmanları Hititlerin Indo Avrupalı olduğunu tezini savunarak, sinsice Anadolu da kak talep etmeye uzun vadede zemin hazırlıyor, gerekli

tohumlar ekiyorlardı, ancak son zamanda de ifre edilen Hitit Yazıları bunların bu Indo Avrupa masalı ile hiç bir genetik bağlantı olmadığını ispatlamıştır. Esasen bu Indo Avrupa kelimesinin Vaftiz babası Franz Bopp isminde bir Almandır. 1816 Indo Germen teorisini ortaya atarak bütün Avrupa'nın bu ırktan türediğini iddia etmiştir, yani Ari ırk Alman-Nazi düşüncesinin babasıdır. Bilahare Almanların öncülükünü kabul etmeyen diğer Avrupalılar bunu Indo Avrupa olarak de iftirmişlerdir. Ve bu arada Aziz Nesinin Türkler Aptalı dediği söz aklıma geliyor ve bunu tehis hatası olarak görüyorum. Çünkü bunu yazanların, Türk kötöleyenlerin Türklükle isim benzerliğini de iftirmişti. Orhan Pamukla düşünün; bunlar soysuz ve haysiyetsiz kişilerdir. Çünkü bir tarih hiçbir zaman bir roman değildir roman gibi ele alınmaz. Tarih delillere dayandırılarak yazılır ve kaynaklar ihtiva eder ve bir ömrü kapsayan araştırma ister. Böyle bir araştırma yapmadan. Bu Osmanlıları ebe hangi kaynakları tetkik ettiler, hangi lisansları kaynağından okuyup, dinleyip simultan anlayıp, anlatabiliyorlar? Ve bizim bu cahillerimiz senelerdir Türk ve Anadolu tarihinden mahrum yetitirildikleri için, zaten merhametli ve adaletli bir ırk oldu umuz içinde, onların masallarına inanarak bir çoğumuz kendimizi gaspçı, iftirci görmekteyiz, ve öyle hale geldik ki nerede ise elimizi Anadolu'ya Rumlara terk edeceğimiz (kaldık ki bu Rumlarda bizim gibi ispatlı Altay kökenli, yani Mongolid-İrk'ından (bütün Türk Boyları, Macarlar, Finler, Batı devletleri, Kızılderililer, Koreliler, Japonlar. 4 ırk vardı: Sarı İrk- Çinliler, Mongolidler, Nigridler, Semitler. Ne ise: Oskender yukarı Fenikenin (bugünkü Filistin) iftinde önce liman ehri TYROS'u kuşattı ve sakinlerini teslim olamaya çalıştı, onlar ise harbi tercih etti ve kale muhasaranın hitamında düştü ve Oskender bütün kale halkının 50 bin civarında, ya kestirdi yada kazıya oturttu. Yazıcı sokakların akan kanla dolu unu ve askerlerin topuklarına kadar kan içinde gezdiğini yazıyor. Bu güne kadar emsali görülmemiş vahşet ve müsebbibi de o zaman Türklüğü kaybetmiş Rumlardır. MÖ 331 yılında tekrar Perslere yöneldi ve o zaman GANGAMELA denilen yerde (Mezopotamya dolaylı) Darios'u tekrar yendi ve Perslerin baş ehri PERSEPOLIS'i aldık halkın tamamen kestirdi veya kazıya oturttu. Ölü sayısının çokluk çocuk 140 bin oldu u sabittir, musabı Rumlardır ve Makedonyalılardır. Darios Azerbaycan'a kaçtı 1 halde takipten kurtulamadı ve kaçırılarak öldürüldü. TYROS'dan sonra mısır'a yöneldi ve iftaldı, sene MÖ 327. Kendisi SIVA denilen vadide Mısır'ın ruhaniler tarafından karılanarak kendisine Tanrı AMURUN'olu ve böylece Firavunun varisi oldu u söylendi ve bu ilan edildi ve Oskender'den başka herkes onun Tanrının o lu oldu una inandı. Genel sıralama: Mukabil senelerde Oskender iftaldı baş arısının sürdürdü. 327 yılında bütün Pers toprakları iftaldı. Perslerin kuzeyindeki topraklara da saldırmay düşünüyordu (oradaki Türk boyları), ancak asker buna yanaşmadı, çünkü daha önce Karadenizde Pontus'u kurarken, Oradaki Türklerle (Sakalar) olan çatışmalarda büyük kayıplar vermişlerdi. Ancak çok zor şartlarda bugünkü Trabzon gibi küçük bir beldeyi iftaldı ederek kendilerine başlayabildiler. Ve bu küçük grubun emsalsiz direnme askerlerinin gözünü korkutmuştu. Kendisi Hindistan'a devam etti, Hidaspes denilen yerde Hindistan kiralını yendi. Ve akabinde askerlerinin 10 sene süren vatan hasreti yüzünden isyan eden askerlerini dinleyerek evin, yani Makedonya'nın yolunu tuttu. Hindistan kıyıları takip ederek Arap Yarımadasına, Babylona geldi. Sene MÖ 324. Bu uzun marş ordusuna çok zayıflık ve gününü hadımlarla ve o lanlarla gün etmiştir (o devirde Rumlarda ve öteki komşu halklarda o lanlık bir şeref sayılıyordu ve halkın yarısını o lan yarısını kulampa idi, bak Yunanlılar-Encarta ve ötekiler.) Kendisi tam alkolikti ve taze kesilmiş kafatasından arap içmekle ünlüdür. Bir idari sistem kuramadı, ölümünden sonra birlik kumandanları arasında paylaşılmış ve bilahare herkes kendi krallığını ve baş mısır'ın ilan etmiştir. Kendisi adı bir iftirci ve barbar bir katildir. Netice: Türkiye'deki u anda yaygın olan düşünce, biz Anadolu'ya 1000 sene önce geldik, ve burayı Rumlardan gasp ve onları yama ettik, temelden yanlış. Burayı onlar bizden gasp etmiş ve biz onlardan geri almışız. Onlar bizim öncülükleri kesmiş kazıya oturtmuşlar, biz bunu unutmuyoruz, çünkü biz Anadolu ve Türk Tarihini öğrenmekten men edilmişiz. Adı milli içi zilli bir milli eğitim sistemimiz var. Milli eğitim bakanına açıklıyorum, kendisi acaba bu bahsetti im ansiklopedileri okumu mu, hangi lisans biliyor veya bilmiyorsa hangi lisans bilen haysiyetli kişilere araştırma yaptırıyor ve Türk gençlerinin bu yolda bilgilendirilmelerini sağlıyor. Hristiyan tarihçileri diyor ki; senin ataların en az 7000 senedir Anadolu da, yazıyı senin ataların buldu (Sümerler), sen çok köklüsün, Amerikanın büyük medeniyetlerini kuran İnkalar, Mayalar, Aztekler Kızılderilidir ve bunlar genetik olarak Altaylılarla akrabadır. Senin sokaktan geçeni de, hatta entel geçeni de hala diyor ki Anadolu yu biz Malazgirt savaşıyla tapuladık, biz çadık kültürü. Bu nasıllı gafflet bu nasıllı ihanet?! Ve bunun sorumluları bugünküde dahil Milli Eğitim bakanları ve ona başlı olan organların yöneticileridir. Derleyen tercüme eden Mahir Otari Öteki kaynaklar: Barraough, G. (Hg).. Weltgeschichte, Bechtermünz 1977 Pleicha, H. Thiel H.P.Gehrke, H., Alexanderder Grosse, BeckKunzl, Dr. E.. Das alte Rom. TessloffReichard, H., die alten Griechen, TessloffWeeber, K.-W., Alltag im Alten Rom. Artemis